MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0001/2021, de 04 de janeiro de 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15  e considerando a Portaria 2582, de 17 de Julho de 2020;

    RESOLVE:

Art. 1º - Revogar Portaria nº PRC.0051/2020, de 06 de julho de 2020 e Portaria nº PRC.0058/2020, de 27 de julho de 2020.

Art. 2º - Designar a Comissão de Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico de Curso (CEIC) do Curso Técnico em Mecânica do Câmpus

Piracicaba:

Marcelo Cunha (Presidente)

Rosana Ciristina Cancian Maestro

Natanael Márcio Itepan

Valter Cesar Montanher

Daniele Maria Bruno Falcone Oian

Carlos Alberto Oian

Joubert Costa Júnior

Ivair José Sobroio

Lilian Marques Pino Elias

Luis Fernando Altenfelder de Arruda Campos

Gustavo Silva Sartorello (discente)

Leandro Antônio Machado da Silva (discente)

Eliezer Soares Ferreira da Luz (egresso)

Art. 3º - Definir, para fins de inclusão no Plano Individual de Trabalho (PIT), carga horária semanal de 2 (duas) horas para os(as) docentes que fazem parte da

CEIC.

Art 4º - Esta portaria tem validade de dois anos.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 04/01/2021 09:08:48.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 04/01/2021. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

131639
1474703e86

	Documento assinado eletronicamente por: